< <sup>d</sup> > De eodem pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	.....£16 — cust' 4s
< <sup>b</sup> > Et pro 3 peciis kersey continentibus 1 pannum curtum sine grano .....	.....Al' — cust' 2s 9d
< <sup>d</sup> > De Florys Claysson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	.....£16 — cust' 4s
< <sup>b</sup> > Et pro 2 peciis kersey continentibus 16 ulnas panni largi sine grano .....	.....Al' — cust' 11d
< <sup>a</sup> > De Thoma Talburgh pro 1 fardello cum 7 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	.....Ind' — cust' 9s ½d

[44] In navi Clays Symondesson eodem die [7 Feb. 1436]

< <sup>d</sup> > De eodem pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	.....£16 — cust' 4s
---	---------------------

Auditor's marginated entries L1: <<sup>a</sup>> pannus indigene sine grano <<sup>b</sup>> pannus alienigene sine grano <<sup>c</sup>> pannus Hanse sine grano <<sup>d</sup>> pannus indigene de dimidio grano <<sup>e</sup>> pannus alienigene de dimidio grano <<sup>f</sup>> pannus Hanse de dimidio grano

<<sup>b</sup>>Et pro 1 panno curto sine grano ..... Al' — cust' 2s 9d

[45] In galea Leonardi Vener 8° die Februarii [8 Feb. 1436]

<<sup>b</sup>>De Paulo Beank<sup>a</sup> pro 1 cista cum 1 mantello, 1 capicio, 2 paribus caligarum continentibus in toto 5 ulnas panni largi sine grano..... Al' — cust' 7d

<<sup>d</sup>>Et pro 14 lb. vasorum stanni. Precii ..... 3s 4d — cust' 1½d

<<sup>b</sup>>De Simone de Sagre pro 3 cistis, 1 barello cum 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano

..... Al' — cust' 3s 2½d  
<<sup>b</sup>>Et pro 12 paribus caligarum continencium 6 ulnas panni largi sine grano

..... Al' — cust' 8¼d

<<sup>d</sup>>Et pro 100 godes panni Wallie stricti £4, 1 centena [et] 30 lb. vasorum stanni 33s 4d. Summa ..... 113s 4d — cust' 17d

<<sup>b</sup>>Et pro 1 mantello continent 3 ulnas panni largi sine grano .. Al' — cust' 4¼d

<<sup>b</sup>>Et extra pro 1 pecia kersey continent 8 ulnas panni largi sine grano  
..... Al' — cust' 11d

*m 3*

<<sup>b</sup>>De Alesio de George pro 1 cista cum 1 panno, 17 ulnas curtis sine grano

..... Alien' — cust' 4s 8½d

<<sup>d</sup>>Et pro 10 godes panni Wallie 8s 4d, 12 pellibus agnorum tawed 3s 4d. Summa ..... 11s 8d — cust' 1¾d

<<sup>b</sup>>Et pro 2 paribus caligarum continencium 1 ulnam panni largi sine grano  
..... Al' — cust' 1½d

<<sup>b</sup>>De Johanne de Andrea pro 1 cista cum 2 pannis curtis sine grano

..... Alien' — cust' 5s 6d

<<sup>d</sup>>Et pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii ..... 26s 8d — cust' 4d

<<sup>b</sup>>De Georgio d'Alese pro 1 cista cum 1 toga, 1 mantello, 3 paribus caligarum, 1 capicio continentibus in toto 8 ulnas panni largi sine grano ..... Alien' — cust' 11d

<<sup>d</sup>>Et pro 2 quart pottes stanni. Precii ..... 12d — cust' ¼d

<<sup>b</sup>>De Georgeo de la Canye pro 1 cista cum 3 pannis, 11 ulnis curtis sine grano

..... Alien' — cust' 9s 6¼d

<<sup>d</sup>>De Dominico de Jane pro 1 cista cum 8 platters, 2 quart pottes stanni. Precii

..... 6s 8d — cust' 1d

<<sup>d</sup>>De Basilio de Trerosane pro 2 cistis cum 143 godes panni Wallie stricti. Precii

..... £4 15s — cust' 14¼d

<<sup>b</sup>>Et pro 2½ pannis curtis sine grano ..... Al' — cust' 6s 10½d

<<sup>b</sup>>Et extra pro 1 panno curto frisii Coventrie sine grano ..... Alien' — cust' 2s 9d

<<sup>b</sup>>De Pero d'Aragose pro 1 sacco cum 2 peciis kersey continentibus 16 ulnas panni largi sine grano ..... Alien' — cust' 22d

<<sup>b</sup>>De Maryn Pantalewe pro 1 sacco cum 1 panno, 2 ulnis curtis sine grano

..... Alien' — cust' 2s 11¾d

<<sup>b</sup>>Et extra pro 1 toga, 1 mantello continentibus 7 ulnas panni largi sine grano

..... Alien' — cust' 9¾d

*Auditor's marginated entries L1:* <<sup>g</sup>> pannus indigene de integro grano <<sup>h</sup>> pannus alienigena de integro grano <<sup>i</sup>> pannus Hanse de integro grano <<sup>j</sup>> mercandise <<sup>k</sup>> worsted simplex indigene <<sup>l</sup>> worsted duplex alienigene <<sup>m</sup>> worsted duplex indigene

<i>[Auditor's entry L1: Sum of the issues on f. 8<sup>v</sup> and 9<sup>r</sup>]</i>	44s 1d
< <sup>b</sup> >De Dominico de Clarence <sup>b</sup> pro 2 cistis cum 8 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Alien' — cust' 24s 3½d
< <sup>b</sup> >Et pro 4 dossenis parium caligarum continentium 1 pannum curtum sine grano.....	Alien' — cust' 2s 9d
< <sup>d</sup> >Et pro 4 peciis de worsted dupliciti £4, 18 hures 5s, 3 centenis lb. vasorum stanni £4. Summa .....	£8 5s — cust' 2s ¾d
< <sup>b</sup> >Et pro predictis 4 peciis de worsted dupliciti.....	Al' — cust' 12d
< <sup>b</sup> >Et extra pro 15 ulnis panni largi sine grano .....	Alien' — cust' 20¾d
< <sup>b</sup> >De Paulo de Squytery pro 1 cista cum 4 ulnis panni largi sine grano .....	Al' — cust' 5½d
< <sup>b</sup> >Et pro 2 paribus caligarum, 1 mantello, 1 parva toga femina continentibus 6 ulnas [panni] curti sine grano .....	Al' — cust' 8¼d
< <sup>d</sup> >Et pro 14 lb. vasorum stanni. Precii .....	3s 4½d
< <sup>b</sup> >De Stephano dAragose pro 1 cista cum 4 paribus caligarum, 1 ulna kersey stricti, 2 mantellis continentibus in toto 8 ulnas panni largi sine grano .....	Alien' — cust' 11d
< <sup>b</sup> >De Mark Beank <sup>a</sup> pro 1 cista cum 9 paribus caligarum continentium 4½ ulnas [panni] curti sine grano .....	Alien' — cust' 6d
< <sup>d</sup> >Et pro 20 lb. vasorum stanni, 10 pellibus agnorum tawed. Precii .....	8s 4d — cust' 1¼d
< <sup>b</sup> >De Johanne de la Tour pro 1 cista cum 7 ulnis panni largi sine grano .....	Alien' — cust' 9½d
< <sup>b</sup> >Et pro 3 togis, 1 mantello continentibus ½ pannum curtum sine grano .....	Alien' — cust' 16½d
< <sup>d</sup> >Et pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii .....	26s 8d — cust' 4d
< <sup>b</sup> >De Johanne Seyntavase <sup>c</sup> pro 1 sacco cum 13 ulnis panni largi sine grano .....	Alien' — cust' 18d
< <sup>b</sup> >De Nicholao Russo pro 1 cista cum 7½ pannis curtis sine grano .....	Alien' — cust' 20s 7½d
< <sup>b</sup> >De Simone Castelano <sup>d</sup> pro 1 cista cum 13 pannis curtis sine grano .....	Alien' — cust' 35s 9d
< <sup>b</sup> >De Leo de Candea pro 1 cista cum 7 <sup>e</sup> pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Alien' — cust' 20s 2d
< <sup>b</sup> >De Bernardo de Valense pro 2 cistis cum 4 pannis, 3½ ulnis curtis sine grano .....	Alien' — cust' 11s 4¾d
< <sup>b</sup> >Et pro 1 toga, 30 paribus caligarum continentibus 18 ulnas panni largi sine grano.....	Alien' — cust' 2s ¼d
< <sup>d</sup> >Et pro 1 pecia worsted duplicitis 20s, 47 lb. vasorum stanni 13s 4d. Summa .....	33s 4d
< <sup>b</sup> >Et pro predicta 1 pecia de worsted dupliciti .....	Alien'

*Auditor's marginated entries L1:* <<sup>a</sup>> pannus indigene sine grano <<sup>b</sup>> pannus alienigene sine grano <<sup>c</sup>> pannus Hanse sine grano <<sup>d</sup>> pannus indigene de dimidio grano <<sup>e</sup>> pannus alienigene de dimidio grano <<sup>f</sup>> pannus Hanse de dimidio grano

< <sup>b</sup> >De Alexandro Jane pro 1 cista cum 1 mantello continentे 3 ulnas panni largi sine grano .....	Alien'
< <sup>d</sup> >De Petro de Scotery pro 1 cista cum 10 pellibus agnorum crudis 3s, 6 platers, 13 discis, 2 quart pottes stanni 5s. Summa.....	8s
< <sup>b</sup> >De Mafeo Barbarego pro 1 mala cum 2 togis continentibus 8 ulnas panni largi sine grano .....	Al' — cust' 11d
< <sup>e</sup> >Et pro 4 togis panni de dimidio grano continentibus 18 ulnas panni largi de dimidio grano .....	Alien' — cust' 3s 1d
< <sup>b</sup> >Et pro 1 cista cum 16 peciis kersey continentibus 5 pannos, 8 ulnas curta sine grano .....	Alien' — cust' 14s 8d'
< <sup>d</sup> >Et pro 1 cista cum 3 centenis [et] 50 lb. vasorum stanni. Precii .....	£4 13s 4d — cust' 14d
< <sup>b</sup> >De Nicholao <sup>g</sup> de Coroun <sup>g</sup> pro 1 cista cum 19 ulnis panni largi sine grano .....	Al' — cust' 2s 2d
< <sup>d</sup> >Et pro 1 labour standyng stanni ponderante 8 lb. Precii.....	2s — cust' 1/2d
< <sup>b</sup> >Et pro 1 sacco cum 5 ulnis panni largi frisi sine grano .....	Al' — cust' 7d
< <sup>b</sup> >Et pro 1 mantello, 1 toga continentibus 6 ulnas panni largi sine grano .....	Al' — cust' 8 1/4d
< <sup>b</sup> >De Belesyne Belesyne pro 1 mala cum 2½ pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' 6s 10 1/2d
< <sup>b</sup> >De Anthonio Barbier pro 1 mala cum 14 ulnis panni largi sine grano .....	Alien' — cust' 19 1/4d
< <sup>b</sup> >Et pro 2 togis continentibus 6 ulnas panni largi sine grano .....	Alien' — cust' 8 1/4d
< <sup>b</sup> >De Leo de Candea pro 1 sacco cum 1 mantello, 1 toga continentibus 6 ulnas panni largi sine grano .....	Alien' — cust' 8 1/4d
< <sup>b</sup> >De Johanne de Cavadistria pro 1 cista cum 4 ulnis panni largi sine grano .....	Alien' — cust' 5 1/2d
< <sup>d</sup> >Et pro 1 pecia de worsted dupli. Precii.....	12s — cust' 2d
< <sup>b</sup> >Et pro predicta 1 pecia de worsted dupli .....	Alien' — cust' 3d
< <sup>d</sup> >De Maryn de Vener pro 1 barello, 1 cista cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	53s 4d — cust' 8d
< <sup>b</sup> >De Benedicto Priole in eadem cista pro ½ panno curto sine grano .....	Al' — cust' 16 1/2d
< <sup>d</sup> >Et pro 2 barellis cum 3 centenis lb. vasorum stanni £4, 1 pecia stanni ponderante 2¼ centenis [et] 1 lb. 48s. Summa.....	£6 8s — cust' 19 1/4d
< <sup>b</sup> >Et pro 1 mala cum 5 peciis kersey continentibus 1 pannum, 16 ulnas curta sine grano .....	Alien' — cust' 4s 7d
< <sup>d</sup> >De Sexmond de Mounte pro 2 peciis de worsted dupli. Precii.....	40s — cust' 6d
< <sup>b</sup> >Et [pro] predictis 2 peciis de worsted dupli .....	Alien' — cust' 6d
< <sup>d</sup> >Et pro 40 lb. vasorum stanni. Precii .....	10s — cust' 1 1/2d